
 

  
БОЧЕЧКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КОНОТОПСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

31.10.2019                                       с. Бочечки                                              № 104 

 

Про порядок обліку дітей  

дошкільного, шкільного віку  

 та учнів у Бочечківській  

сільській раді 

 

Відповідно до підпункту 4 пункту «б» статті 32 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 65 Закону України «Про освіту», 

статті 18 Закону України «Про загальну середню освіту», статті 19 Закону 

України «Про дошкільну освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 13 

вересня 2017 р. № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей 

дошкільного, шкільного віку та учнів», з метою забезпечення проведення обліку 

дітей дошкільного, шкільного віку та учнів на закріплених за закладами освіти 

територіях обслуговування, виконавчий комітет Бочечківської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Закріпити за закладами освіти Бочечківської сільської ради території 

обслуговування згідно з додатком. 

2. Визначити відділ освіти, культури і туризму, молоді та спорту 

Бочечківської сільської ради ( Степаненко С.М.) відповідальним за створення та 

постійне оновлення реєстру дітей дошкільного, шкільного віку та учнів. 

3. Відділу освіти, культури і туризму, молоді та спорту Бочечківської 

сільської ради ( Степаненко С.М.): 

1) забезпечити виконання Порядку ведення обліку дітей дошкільного, 

шкільного віку та учнів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 13 вересня 2017 р. № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей 

шкільного віку та учнів»; 

2) інструктувати осіб, які відповідають за ведення обліку дітей 

дошкільного, шкільного віку та учнів. 

4. Рекомендувати Комунальному закладу «Конотопська центральна 

районна лікарня імені академіка Михайла Давидова» до 20 серпня щороку 

подавати списки дітей, які мають вади психофізичного розвитку у відділ освіти, 



культури і туризму, молоді та спорту Бочечківської сільської ради 

(СтепаненкоС.М.). 

 

 5. Визнати такими, що втратили чинність рішення виконавчого комітету 

Бочечківської сільської ради від 29.09.2017 року № 17 «Про призначення 

уповноважених для виконання роботи, повязаної з обліком дітей та підлітків 

шкільного віку»», рішення виконавчого комітету Бочечківської сільської ради 

від 20.08.2018 року № 80 «Про закріплення територій обслуговування за 

загальноосвітніми навчальними закладами у 2018-2019 навчальному році»  

 та рішення виконавчого комітету Бочечківської сільської ради від 20.08.2018 

року № 81 «Про призначення уповноважених для виконання роботи, пов’язаної 

з обліком дітей та підлітків шкільного віку»  

 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

головуБочечківської сільської ради Граченко С.М. 

 

 

Голова                                                                                   Світлана ГРАЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                 ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

 Рішення виконавчого комітету 

 Бочечківської сільської ради 

 

 31 жовтня 2019 року № 104 

 

Території обслуговування 

загальноосвітніх навчальних закладів Бочечківської сільської ради 

 

Територія обслуговування Бочечківського навчально-виховного 

комплексу «загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний 

навчальний заклад» Бочечківської сільської ради 

Конотопського району Сумської області 
 

с.Бондарі 

с.Бочечки 

с.Гути 

с.Жолдаки 

с.Кузьки 

с.Новоселівка 

с.Раки 

с.Савойське 

с.Сахни 

 

Територія обслуговування Козацького навчально-виховного комплексу 

«загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад» 

Бочечківської сільської ради Конотопського району Сумської області 

 

с.Козацьке 

с.Новомутин 

с.Щекинське 

с.Хижки 

 

 

Керуючий справами виконкому                                          Ірина ЛУЧЕНКО  

 

 

 

 
 


	Території обслуговування
	загальноосвітніх навчальних закладів Бочечківської сільської ради

